

**Faktúra číslo :****VF20130274**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

EKOFIT s.r.o.

Záhradná škôlka Kotešová Nivy

Kotešová - Oblazov 12

013 61 Kotešová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17336929

DIČ: 2020342093

IČ DPH: SK2020342093

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Žilina, oddiel: Sro,
vložka č: 50298/L

Banka :

SWIFT :

Tel.:

Faktúru vyhotovil :

Molčíková Anna

Odberateľ :

Obec Stankovany

Starosta obce - Rudolf Baleja

034 92 Stankovany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00315761

DIČ: 2020589736

IČ DPH: SK2020589736

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Stankovany**

Starosta obce - Rudolf Baleja

034 92 Stankovany

OBEC STANKOVANY	
Evid. číslo	155
Číslo spisu	
Deň prijatia	08.11.2013
Registračná značka	FV13
Znak hodnoby	
Lehota uloženia	10
Prílohy	
Vybavuje:	

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.10.2013	18.10.2013	15.12.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : 15 080,29		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe zmluvy o dielo č. 4/2010 zo dňa 4.10.2010 a to :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Chemické odburinenie pôdy	4 888,00	m2	0,17	0,20	20	830,96	166,19	997,15
2		Rozrušenie pôdy na hĺbku	1 802,00	m2	0,46	0,55	20	828,92	165,78	994,70
3		Rozprestretie a urovanie ornice s prípadným premiestnením z hromád	2 444,00	m2	0,80	0,96	20	1 955,20	391,04	2 346,24
4		Obrobenie pôdy kultivátorovaním	1 802,00	m2	0,75	0,90	20	1 351,50	270,30	1 621,80
5		Obrobenie pôdy smykovaním	1 802,00	m2	0,30	0,36	20	540,60	108,12	648,72
6		Obrobenie pôdy hrabaním	3 604,00	m2	0,15	0,18	20	540,60	108,12	648,72
7		Aplikácia hnojiva rozmetadlom	1 802,00	m2	0,04	0,05	20	72,08	14,42	86,50
8	002910	Záhradná zemina - volne ložená	60,00	t	36,00	43,20	20	2 160,00	432,00	2 592,00
9		Obrobenie pôdy valcovaním	1 802,00	m2	0,13	0,16	20	234,26	46,85	281,11
10		Plošná úprava terénu s urovaním, bez doplnenia ornice	1 802,00	m2	1,10	1,32	20	1 982,20	396,44	2 378,64
11		Režijné náklady	1,00	ks	2 070,59	2 484,71	20	2 070,59	414,12	2 484,71

Základ pre DPH 20 % : 12 566,91

DPH 20 % : 2 513,38

15 080,29	51P	321
08.11.2013		
Podpis: [Signature]		

Celková suma s DPH	15 080,29
Celková fakturovaná suma: EUR	15 080,29

Podpis a pečiatka :

EKOFIT® s.r.o.
 KOTEŠOVÁ č. 12
 013 61 336 929
 IČO: 17336929
 DIČ: 2020342093